
徐工塔机

994 1

81
3 51

2

1312 0.5

74
82

99
4

31

31

600 0.5

25

H7/h635

H7
/h
6

60

1209 1

H7
/h
6

60

7

364

借用
借用

借用

借用
借用

—
第 1 张共 1 张 版次

1:8286.40S载重小车
比  例重  量图  样  标  记

TXC125A441500095

设  计 标准化

校  对

审  核 批  准

工  艺 日  期

标记处数更改文件号 签  字 日  期

TXC125A

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
160.201—小车架XCT12A4415000841
7.332—安全装置TXC125A.54415004572
0.061Q235B轴套TLZTB35.104400007063
0.161Q235B轴套TLZTB35.254400007364
7.191—棘轮XGT100.07.34401009335
0.084橡胶缓冲块XGT100.07-34401009846
1.14145无头销轴TLXZL35.1304400010327
0.37145无头销轴TLXZL20.1304400010218
0.011Q235B轴套TLZTB20.104400007289
0.971Q235B棘爪XGT100.07-944010099010
0.091Q235B轴套TLZTB20.7744000152511

借用1.30442CrMo滚轮轴AZZ10000-544040657612
0.074Q235B轴套TLZTB35.1544000072513
1.344—行走轮组TBLXA140.5044000013414
0.034垫圈 24(达克罗)GB/T97.1-200280533829115
0.154螺母 M24(达克罗)GB/T6178-198680523878516
0.0114销 5×40GB/T91-200080560006317
6.73142CrMo滚轮轴TLXZD60.270.244150007518
0.093Q235B轴套TLZTB60.1244000154119
0.191Q235B轴套TLZTB60.2844110856420
4.703—滑轮组TBLXB330.5044000012921
6.77142CrMo滚轮轴TLXZD60.27044150007322
0.651Q235B轴套TLZTB60.8944150036523
0.37245无头销轴TLXZL25.7544000103124
0.014Q235B轴套TLZTB25.544000102825
0.422—过轮组XGT100.07.1044010086826
2.341—扳手XGT100.07.844010094827
0.33145无头销轴TLXZH16.19044000142128

借用0.181Q235B螺杆AZZ10000-444040639429
0.093—绳夹 8KTHGB/T5976-200680130004830
0.014销 6.3×50GB/T91-200080560001131
0.022销 6.3×60GB/T91-200080560006132
0.016—油杯 M10×1JB/T7940.1-199580110033633

备  注单  重数 量材    料名称及规格代     号分类编号序号
0.132楔 8GB/T5973-200680133686634

借用38.641—检修吊篮AZZ10000.0244040562735
0.17245销轴TLXZK20.4544000103036
0.11145销轴TLXZK18.3544000102537
0.841楔套 8GB/T5973-200680133675038
2.4811060花纹铝板TXC125A-344150008039
0.038螺栓 M10×25(达克罗)GB/T16674.1-200480504672440
0.018垫圈 10(达克罗)GB/T97.1-200280533827841
0.018螺母 M10(达克罗)GB/T6184-200080523841242
0.09245销轴TLXZK16.3543
0.011垫圈 16(达克罗)GB/T97.1-200280533828444
0.051螺母 M16(达克罗)GB/T889.1-200080523915845
0.072销 10×100GB/T91-200080560014946
0.804—侧滚轮组TBLXC95.3944000014047
0.364Q235B挡板TXC125A-444150009448
0.028螺栓 M8×25(达克罗)GB/T5783-200080504648449
0.018垫圈 8(达克罗)GB/T97.1-200280533827650
0.01810螺母 M8(达克罗)GB/T6184-200080523982751
0.248Q235B轴套TLZTB35.3844050994652
1.17442CrMo滚轮轴TLXZD35.13744050994553
0.014销 5×50GB/T91-200080560022254
0.044螺钉 M10×50GB/T70.1-200880510011755

棘轮

B-B

A-A

C-C

11-11
1:5

D

1.安全装置装配后要能灵活转动,牵引绳应从圆环中穿过;
2.滑轮、滚轮及侧轮内装配时涂上钙基润滑油,在张紧牵引绳的情况
下,各轮应保证在起重臂上来回运转自如;
3.钢丝绳按如下方法张紧:先将钢丝绳固定端与卷筒装好,然后开动
小车,调整紧绳轮使固定端张紧,再将小车反方向开动调节卷筒端钢丝
绳使其张紧,如此反复三次即可.

技术要求
1

15

40 414254

6

47

52

53

55

2

3034

35

3637 3843 39

34 5 7

8

9

101127

32

46 48 4950 51

121314 16 17

2818 1920

21 33

22 23 29 44 45

25 2631 24

D.2 

李玉杰

王科伟

郭好明

褚沛

刘尊正

2020-04-11

刘振


	页面 1
	视图
	new_view_2
	左边_3
	顶部_4
	顶部_17
	底部_18
	底部_19
	顶部_20



